TRƯỜNG CAO ĐẲNG

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

NNL VÀ HTDN

Số: 87/TB-CNTĐ-TDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc chấp thuận chuyển điểm, miễn học, miễn thi các học phần đã học

cho HSSV bậc CĐ, TC khóa 2018

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp, Cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ

tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành theo quyết định số: 145/QĐ-CNTĐ-ĐT

ngày 26 tháng 7 năm 2017 và được điều chỉnh theo quyết định số: 203/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 19

tháng 10 năm 2018 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

Căn cứ đơn đề nghị chuyển điểm các học phần đã học của HSSV và kết quả xét duyệt

của các Khoa giảng dạy;

Căn cứ quyết định số: 161/QĐ-CNTĐ-TDN ngày 20/12/2018 về việc chấp thuận chuyển

điểm các học phần đã học cho HSSV bậc CĐ, TC khóa 2018 và quyết định số: 162/QĐ-

CNTĐ-TDN ngày 20/12/2018 về việc chấp thuận miễn học các học phần đã học cho HSSV;

Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp thông báo danh sách

HSSV được chấp thuận chuyển điểm, miễn học, miễn thi các học phần đã học (Quyết định

đính kèm theo thông báo).

Các học phần của HSSV được chấp thuận chuyển điểm, miễn học, miễn thi đã được

Trung tâm tiến hành cập nhật điểm lên hệ thống điểm của HSSV. HSSV lên tài khoản cá nhân

trên website: online.tdc.edu.vn để xem bảng điểm. Mọi thắc mắc, HSSV liên hệ Trung tâm

(Phòng A.016 - gặp thầy Hân) để được giải quyết.

Đối với những học phần HSSV đã được chuyển điểm, miễn học, miễn thi mà vẫn có tên

trong danh sách các lớp học phần, HSSV liên hệ Trung tâm (Phòng A.016 - gặp thầy Đại) đề

nghị gỡ học phần để không phát sinh chi phí.

 KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Quang Khải

Nơi nhận:

- HSSV có trong danh sách theo quyết định;

- Lưu VP.